
 

令和 2年 2月 25日 

セミナーご参加を 

予定されている皆様へ 

 

鹿沼相互信用金庫 

理事長 橋本 公之 

 

 

『第１３回かぬましんきん経済セミナー』開催中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊金庫では、令和２年３月３日（火）に「第１３回かぬましんきん経済セミ

ナー」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大が懸念されて

いる状況を踏まえ、皆様の健康と安全を第一義に考え、同セミナー開催を中止するこ

とにいたしました。 

お忙しいなか、参加のお申込みをいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。 

 事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 


